
 
IV  POSIEDZENIE 

POWIATOWEJ  RADY  ZATRUDNIENIA  W  JELENIEJ  GÓRZE 

30  grudnia  2013 r. 

 
        W  poniedziałek  30  grudnia   2013 r.  w  siedzibie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Jeleniej  Górze  

odbyło  się  IV  obecnej  kadencji  posiedzenie   Powiatowej  Rady  Zatrudnienia. 

     Posiedzenie  otworzył i prowadził  Przewodniczący  Rady  Pan  Zbigniew  Jakiel. 

Po  głosowaniu  i  przyjęciu  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Rady Pan  Przewodniczący  oddał  głos  

Pani  Urszuli  Filipczuk Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze, która  omówiła   propozycje 

zmian w realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze programach specjalnych. Związane  jest   

to   głównie  ze  zmianą  liczby  uczestników  programu. Nowi  uczestnicy  programu muszą  zostać  objęci  

specyficznymi elementami wsparcia, a  to  z  kolei  ma  wpływ  na  wysokość  środków finansowych  

przeznaczonych właśnie na ten cel. 

 

W  trakcie  obrad  Rada  podjęła   uchwały: 

1. Uchwałę Nr 18/2013 zmieniającą Uchwałę w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 

specjalnego finansowanego z 10% limitu kwoty środków Funduszu Pracy ustalonej dla Powiatu w 2013 

r. pn. „PRZEŁAM BARIERY”. 

2. Uchwałę Nr 19/2013 zmieniającą Uchwałę w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 

specjalnego skierowanego do osób bezrobotnych do 30 roku życia objętego finansowaniem ze środków 

rezerwy Funduszu Pracy w 2013 roku pn. „TWOJA SZANSA”. 

3. Uchwałę Nr 20/2013 zmieniającą Uchwałę w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 

specjalnego skierowanego do osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia objętego finansowaniem ze 

środków rezerwy Funduszu Pracy w 2013 roku pn. „POSTAW NA DOŚWIADCZENIE”. 

4. Uchwałę Nr 21/2013 zmieniającą Uchwałę w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 

specjalnego skierowanego do bezrobotnych rodziców posiadających na utrzymaniu co najmniej jedno 

dziecko w wieku do 6 lat, objętego finansowaniem ze środków rezerwy Funduszu Pracy w 2013 roku 

pn. „AKTYWNY RODZIC”. 

5. Uchwałę Nr 22/2013 w sprawie zaopiniowania propozycji zmian przeznaczenia środków Funduszu 

Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 

aktywizacji zawodowej oraz na finansowanie innych fakultatywnych zadań w 2013 roku. 

6. Uchwałę Nr 23/2013 w sprawie zaopiniowania propozycji podziału środków Funduszu Pracy na 

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej oraz na finansowanie innych fakultatywnych zadań w 2014 roku.  

 

       Realizując  kolejny  punkt  porządku  posiedzenia Przewodniczący Rady – Pan Zbigniew Jakiel zwrócił się 

do Dyrektora PUP – Pani  Urszuli  Filipczuk  o przedłożenie „Informacji na temat sytuacji na lokalnym rynku 

pracy za okres od stycznia do grudnia 2013r.  Pani Urszula Filipczuk szczegółowo przedstawiła dane dotyczące 

stopy bezrobocia, stanu i struktury bezrobocia na terenie kraju, województwa dolnośląskiego, powiatu 

jeleniogórskiego oraz miasta Jelenia Góra, wskazując jednocześnie na dynamikę bezrobocia w odniesieniu do 

stanu na dzień 31 grudnia 2012r. W dalszej części wystąpienia Pani Urszula Filipczuk przekazała informację o 

strukturze bezrobotnych według czasu pozostawania bez pracy, porównując powyższe dane również do stanu na 

dzień 31 grudnia 2012r. oraz omówiła strukturę bezrobotnych według wieku, poziomu wykształcenia i stażu 

pracy. 

Kończąc wypowiedź Pani  Dyrektor  wskazała na liczbę osób biorących udział w realizowanych przez PUP w 

Jeleniej Górze programach na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej w podziale na bezrobotnych zamieszkujących w Powiecie  Jeleniogórskim oraz na terenie Miasta 

Jelenia Góra.  

 

    Po  wyczerpaniu  porządku  obrad Przewodniczący  Rady  podziękował  Członkom Rady  za  uczestnictwo             

i  zamknął  posiedzenie. 
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